
Curriculum Vitae 

 

               Lične informacije 

Ime i prezime  Snežana Stojković Jevtić 

Adresa Birčaninova 128 A, 14000 Valjevo 

Fiksni telefon 014/292-390 

Mobilni telefon 064/33 70 495 

Faks 014/224-688 

E-mail Zavpoljva@ptt.rs 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 08.09.1966.god. 

Pol žensko 

 
Profesionalno radno iskustvo 

Period Od 02.09.1996. godine 

Zanimanje i pozicija Stručni saradnik za ratarstvo i povrtarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Rad na savetodavnim poslovima i poslovima kontrole plodnosti zemljišta 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna stručna služba Valjevo, Birčaninova 128 A 

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 



Obrazovanje 

Datum 1985. god. 

                 Stеčeno zvanje Poljoprivredni tehničar za zaštitu bilja 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredna škola Valjevo 

Stepen IV 

Datum 26.03.1990. godine 

                 Stеčeno zvanje Dipl.inž. poljopvirede za ratarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun 

Stepen VII 

Datum 05.02.2008.god. 

                 Stеčeno zvanje Položen državni ispit 

Naziv obrazovne ustanove Ministarstvo pravde Beograd 

Stepen  

Datum 2008. godine 

                 Stеčeno zvanje Upisane doktorske studije  

Naziv obrazovne ustanove na Poljoprivrednom fakultetu u Zemunu, ratarstvo i povrtarstvo 

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   +  +  +  +  + 

francuski   +  +  +  +  + 

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. Položen vozački ispit „B“ kategorije 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru  solidno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. „Unapredjenje proizvodnje kabaste stočne hrane na travnjacima“ 
2. „Vodjenje ankete o poslovanju poljoprivrednog gazdinstva“ 
3.  
4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1. „Smanjenje zagadjenja reke Dunav iz preduzeća u Srbiji“ DREPR 
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1. Priručnik „Radionalna upotreba djubriva u ratarskoj i voćarskoj proizvodnji“ 
2.  
3.  
4.  
5.  

 


